Diário Oficial
CHAPADÃO DO SUL – MS

Diário Oficial |                              | Página  1

Ano XVI | Nº 2.924 |                                                               Segunda-feira | 09 de Janeiro de 2023                                                www.chapadaodosul.ms.gov.br

 D,

S

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1010/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 014/2022

O MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO SUL, Estado de Mato Grosso do Sul,  por intermédio da Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, designada através da Portaria nº 522/2022 TORNA PÚBLICO O AVISO DE SUSPENSÃO DO CERTAME

LICITATÓRIO ACIMA DESCRITO, o qual ocorreria na data de 10 de janeiro de 2023 às 08:00 (oito) horas (MS) – possuindo

como objeto o seguinte: “contratação de empresa para a execução de ampliação e reforma do Hospital Municipal,

conforme projetos arquitetônicos, estrutural, hidrossanitário e elétrico.”.

A suspensão se mostra necessária com o escopo de reavaliação da Planilha Orçamentária confeccionada pela Secretaria

de Infraestrutura e Projetos, no que concerne aos respectivos cálculos.

Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto ao Departamento de Licitação e Contratos na Prefeitura Municipal de

Chapadão do Sul, Avenida Onze, nº 1045, Centro – Chapadão do Sul.

Chapadão do Sul/MS, 09 de janeiro de 2023.

Bruna Letícia Alves de Souza
Presidente da CPL
Portaria 522/2022

 Maria das Dores Z. Krug

Secretária de Assistência Social

Guerino Perius

Secretário de Educação e Cultura

Ricardo Estefano Enderle Bannak
Secretário de Infraestrutura e Projetos

Jose Teixeira Junior

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

Altair Antonio Trentin

Secretário de Esporte, Juventude e Lazer

Marcelo Jose Lacerda Flores
Ouvidor Municipal

Lucas Ricardo Cabrera

Controlador Interno

PODER LEGISLATIVO

André Ricardo dos Anjos                 Alline Krug Tontini

Presidente            1ª Vice-Presidente

Marcelo da Costa                          Vanderson Cardoso do Reis

2º Vice-Presidente           1º Secretário

Airton Antônio Schwantes              Almira Conelhero Alves Souza

2º Secretário            Vereadora
Alírio José Bacca               Cicero Barbosa dos Santos

Vereador            Vereador

Emerson Willian de Freitas Nunes
Vereador

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Estado de Mato Grosso do Sul

Avenida Onze, 1045-Centro | CEP 79.560-000 | Chapadão do Sul – MS

Telefone: (67) 3562 5680 | CNPJ - 24.651.200/0001-72

Diário Oficial do Município de Chapadão do Sul/MS - DOSUL - criado
pela Lei Municipal nº 605, de 21 de Março de 2007, para publicações

dos atos oficiais dos Poderes Executivo e Legislativo.

E-mail: diariooficial@chapadaodosul.ms.gov.br

PODER EXECUTIVO

João Carlos Krug

Prefeito Municipal

João Roque Buzoli

Vice-Prefeito

Itamar Mariani

Secretário de Finanças e Planejamento

Ivanor Zorzo

Secretário de Obras, Transportes e Serviços Públicos

Valeria Lopes dos Santos

Secretária de Saúde

Raquel Ferreira Tortelli

Secretária de Administração

Agnes Marli Maier Scheer Miler
Secretária de Governo

PODER EXECUTIVO